
Richtung: Dormagen An den Peschen

13 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dormagen An Den Peschen

Sonntag 13:29 - 15:30

Montag 13:29 - 15:30

Dienstag 13:29 - 15:30

Mittwoch 13:29 - 15:30

Donnerstag 13:29 - 15:30

Freitag 13:29 - 15:30

Samstag 13:29 - 15:30

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen An den Peschen
Stationen: 13
Fahrtdauer: 15 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 880 (Dormagen An den Peschen) hat 14 Routen
(1) Dormagen An Den Peschen: 13:29 - 15:30(2) Dormagen Bf: 07:02(3) Dormagen Broich: 13:37 - 16:00(4) Dormagen
Dantestraße: 06:55 - 07:45(5) Dormagen Haberlandstr.: 07:45(6) Dormagen Marktplatz: 07:07(7) Dormagen Marktplatz:
06:50 - 14:00(8) Dormagen Nievenheim Bf: 12:36 - 15:30(9) Dormagen Nievenheim Gesamtsch.: 07:44(10) Dormagen
Schulzentrum: 06:56 - 07:51(11) Dormagen Zonser Straße: 15:29(12) Dormagen Am Krahnenort: 14:17 - 16:16(13)
Dormagen Am Weißen Stein: 13:28(14) Worringen, Alte Neusser Landstraße: 12:40
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 880 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 880
kommt.

Buslinie 880 Fahrpläne & Netzkarten

Dormagen An den Peschen Hol Dir Die App880

Dormagen Bf

Dormagen Haberlandstr.

Dormagen am Niederfeld

Dormagen Christusk/Radiomuseum

Dormagen Vom-Stein-Str.

Dormagen Marktplatz

Dormagen Kölner Str.

Dormagen Schützenplatz

Dormagen Kamillenstr.

Dormagen Regenbogenschule

Dormagen In Der Au

Dormagen Auf'M Pohlacker

Dormagen An den Peschen

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777358/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DNRW%2520(Nordrhein-Westfalen)&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&af_sub9=View&af_sub1=3749&af_sub7=3749&deep_link_sub1=3749&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D30607000%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D30607000%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_880_Dormagen%20An%20den%20Peschen_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View&deep_link_sub2=SEO_other_880_Dormagen%20An%20den%20Peschen_NRW%20(Nordrhein-Westfalen)_View


Richtung: Dormagen Bf

15 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Bf

Sonntag 07:02

Montag 07:02

Dienstag 07:02

Mittwoch 07:02

Donnerstag 07:02

Freitag 07:02

Samstag 07:02

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen Bf
Stationen: 15
Fahrtdauer: 17 Min
Linien Informationen:

Dormagen am Krahnenort

Dormagen Th.-Bremer-Str.

Dormagen An den Peschen

Dormagen Auf'M Pohlacker

Dormagen In Der Au

Dormagen Regenbogenschule

Dormagen Kamillenstr.

Dormagen Schützenplatz

Dormagen Kölner Str.

Dormagen Marktplatz

Dormagen Vom-Stein-Str.

Dormagen Christusk/Radiomuseum

Dormagen am Niederfeld

Dormagen Haberlandstr.

Dormagen Bf

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777358/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777358/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777365/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Richtung: Dormagen Broich

36 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Broich

Sonntag 13:37 - 16:00

Montag 13:37 - 16:00

Dienstag 13:37 - 16:00

Mittwoch 13:37 - 16:00

Donnerstag 13:37 - 16:00

Freitag 13:37 - 16:00

Samstag 13:37 - 16:00

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen Broich
Stationen: 36
Fahrtdauer: 11 Min
Linien Informationen:

Dormagen Haberlandstr.

Dormagen Bf

Dormagen Adolf-Kolping-Str.

Dormagen Zonser Straße

Dormagen am Rosseböschchen

Dormagen Im Hofstädtchen

Dormagen Wilhelm-Busch-Str.

Dormagen Schloßstr.

Dormagen Zollstr.

Dormagen Nievenheimer Str.

Dormagen Kurfürstenstr.

Dormagen Grenzweg

Dormagen Lindenstr.

Dormagen Brunnenstr.

Dormagen Unterstr.

Dormagen Uferstr.

Dormagen am Weißen Stein

Dormagen St. Peter

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777365/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777365/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777369/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Richtung: Dormagen Dantestraße

41 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Dantestraße

Sonntag 06:55 - 07:45

Montag 06:55 - 07:45

Dienstag 06:55 - 07:45

Mittwoch 06:55 - 07:45

Donnerstag 06:55 - 07:45

Freitag 06:55 - 07:45

Samstag 06:55 - 07:45

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen Dantestraße
Stationen: 41
Fahrtdauer: 5 Min
Linien Informationen:

Dormagen Zinkhüttenweg

Dormagen Siemensstr.

Dormagen Industriestr.

Dormagen Delrath Kirche

Dormagen Sonnenstr.

Dormagen Nievenheim Bf

Dormagen Nievenheim Gesamtsch.

Dormagen Bismarckstr.

Dormagen Neusser Str.

Dormagen Sebastianusstr.

Dormagen Südstr.

Dormagen Forsthausstr.

Dormagen Mühlenbusch

Dormagen In Der Lüh

Dormagen Josef-Schwarz-Str.

Dormagen Gohr am Kamp

Dormagen Sappeurweg

Dormagen Broich

Worringen, Alte Neusser Landstraße

Worringen Süd

Worringen Sankt-Tönnis-Str.

Worringen Mühlenweiher

Worringen An den Kaulen

Worringen Dornstraße

Dormagen Höhenberg

Dormagen Frankenstr.

Dormagen Marktplatz

Dormagen Christusk/Radiomuseum

Dormagen am Niederfeld

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777369/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777369/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786445/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Richtung: Dormagen Haberlandstr.

18 Haltestellen

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Haberlandstr.

Dormagen Haberlandstr.

Dormagen Bf

Dormagen Adolf-Kolping-Str.

Dormagen Zonser Straße

Dormagen am Rosseböschchen

Dormagen Im Hofstädtchen

Dormagen Wilhelm-Busch-Str.

Dormagen Schloßstr.

Dormagen Zollstr.

Dormagen Nievenheimer Str.

Dormagen Kurfürstenstr.

Dormagen Grenzweg

Dormagen Lindenstr.

Dormagen Brunnenstr.

Dormagen Unterstr.

Dormagen Uferstr.

Dormagen am Weißen Stein

Dormagen St. Peter

Dormagen Zinkhüttenweg

Dormagen Siemensstr.

Dormagen Industriestr.

Dormagen Delrath Kirche

Dormagen Sonnenstr.

Dormagen Nievenheim Bf

Dormagen Nievenheim Gesamtsch.

Dormagen Bismarckstr.

Dormagen Neusser Str.

Dormagen Sebastianusstr.

Dormagen Südstr.

Dormagen Dantestraße

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786445/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786445/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


LINIENPLAN ANZEIGEN Sonntag 07:45

Montag 07:45

Dienstag 07:45

Mittwoch 07:45

Donnerstag 07:45

Freitag 07:45

Samstag 07:45

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen Haberlandstr.
Stationen: 18
Fahrtdauer: 25 Min
Linien Informationen:

Richtung: Dormagen Marktplatz

10 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Marktplatz

Sonntag 07:07

Montag 07:07

Dienstag 07:07

Mittwoch 07:07

Donnerstag 07:07

Freitag 07:07

Samstag 07:07

Dormagen St. Peter

Dormagen am Weißen Stein

Dormagen Uferstr.

Dormagen Unterstr.

Dormagen Brunnenstr.

Dormagen Lindenstr.

Dormagen Grenzweg

Dormagen Kurfürstenstr.

Dormagen Nievenheimer Str.

Dormagen Zollstr.

Dormagen Schloßstr.

Dormagen Wilhelm-Busch-Str.

Dormagen Im Hofstädtchen

Dormagen am Rosseböschchen

Dormagen Zonser Straße

Dormagen Adolf-Kolping-Str.

Dormagen Bf

Dormagen Haberlandstr.

Dormagen am Krahnenort

Dormagen Th.-Bremer-Str.

Dormagen An den Peschen

Dormagen Auf'M Pohlacker

Dormagen In Der Au

Dormagen Regenbogenschule

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777363/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777363/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777363/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777360/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen Marktplatz
Stationen: 10
Fahrtdauer: 10 Min
Linien Informationen:

Richtung: Dormagen Marktplatz

38 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Marktplatz

Sonntag 06:50 - 14:00

Montag 06:50 - 14:00

Dienstag 06:50 - 14:00

Mittwoch 06:50 - 14:00

Donnerstag 06:50 - 14:00

Freitag 06:50 - 14:00

Samstag 06:50 - 14:00

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen Marktplatz
Stationen: 38
Fahrtdauer: 29 Min
Linien Informationen:

Dormagen Kamillenstr.

Dormagen Schützenplatz

Dormagen Kölner Str.

Dormagen Marktplatz

Dormagen Südstr.

Dormagen Forsthausstr.

Dormagen Gerh.-Hauptmann-Str.

Dormagen Von-Kleist-Str.

Dormagen Platanenstr.

Dormagen An Der Sausweide

Dormagen am Damschenpfad

Dormagen Bismarckstr.

Dormagen Marie-Schlei-Str.

Dormagen Nievenheim Gesamtsch.

Dormagen Nievenheim Bf

Dormagen Henri-Dunant-Straße

Dormagen Sonnenstr.

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777360/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777360/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777364/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Richtung: Dormagen Nievenheim Bf

35 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Nievenheim Bf

Sonntag 12:36 - 15:30

Montag 12:36 - 15:30

Dienstag 12:36 - 15:30

Mittwoch 12:36 - 15:30

Donnerstag 12:36 - 15:30

Dormagen Delrath Kirche

Dormagen Industriestr.

Dormagen Siemensstr.

Dormagen Zinkhüttenweg

Dormagen St. Peter

Dormagen am Weißen Stein

Dormagen Uferstr.

Dormagen Unterstr.

Dormagen Brunnenstr.

Dormagen Lindenstr.

Dormagen Grenzweg

Dormagen Kurfürstenstr.

Dormagen Nievenheimer Str.

Dormagen Zollstr.

Dormagen Schloßstr.

Dormagen Wilhelm-Busch-Str.

Dormagen Im Hofstädtchen

Dormagen am Rosseböschchen

Dormagen Zonser Straße

Dormagen Adolf-Kolping-Str.

Dormagen Bf

Dormagen Haberlandstr.

Dormagen am Niederfeld

Dormagen Christusk/Radiomuseum

Dormagen Marktplatz

Dormagen Hackhauser Str.

Dormagen Schulzentrum

Dormagen Heinr.-V.-Achten-Str

Dormagen Frankenstr.

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777364/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777364/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777367/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Freitag 12:36 - 15:30

Samstag 12:36 - 15:30

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen Nievenheim Bf
Stationen: 35
Fahrtdauer: 49 Min
Linien Informationen:

Buslinie 880 Fahrpläne

Dormagen Baumberger Straße

Dormagen In Der Au

Dormagen Auf'M Pohlacker

Dormagen Kamillenstr.

Dormagen Schützenplatz

Dormagen Kölner Str.

Dormagen Gneisenau/Radiomuseum

Dormagen Haberlandstr.

Dormagen Bf

Dormagen Adolf-Kolping-Str.

Dormagen Zonser Straße

Dormagen am Rosseböschchen

Dormagen Im Hofstädtchen

Dormagen Wilhelm-Busch-Str.

Dormagen Schloßstr.

Dormagen Zollstr.

Dormagen Nievenheimer Str.

Dormagen Kurfürstenstr.

Dormagen Grenzweg

Dormagen Lindenstr.

Dormagen Brunnenstr.

Dormagen Unterstr.

Dormagen Uferstr.

Dormagen am Weißen Stein

Dormagen St. Peter

Dormagen Zinkhüttenweg

Dormagen Siemensstr.

Dormagen Industriestr.

Dormagen Delrath Kirche

Dormagen Sonnenstr.

Dormagen Nievenheim Bf

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777367/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777367/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Richtung: Dormagen Nievenheim Gesamtsch.

13 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Nievenheim
Gesamtsch.

Sonntag 07:44

Montag 07:44

Dienstag 07:44

Mittwoch 07:44

Donnerstag 07:44

Freitag 07:44

Samstag 07:44

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen Nievenheim Gesamtsch.
Stationen: 13
Fahrtdauer: 13 Min
Linien Informationen:

Richtung: Dormagen Schulzentrum

35 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Schulzentrum

Sonntag 06:56 - 07:51

Montag 06:56 - 07:51

Dienstag 06:56 - 07:51

Mittwoch 06:56 - 07:51

Donnerstag 06:56 - 07:51

Freitag 06:56 - 07:51

Dormagen Broich

Dormagen Sappeurweg

Dormagen Gohr am Kamp

Dormagen Josef-Schwarz-Str.

Dormagen In Der Lüh

Dormagen Mühlenbusch

Dormagen Forsthausstr.

Dormagen Südstr.

Dormagen Sebastianusstr.

Dormagen Neusser Str.

Dormagen Bismarckstr.

Dormagen Marie-Schlei-Str.

Dormagen Nievenheim Gesamtsch.

Dormagen Nievenheim Bf

Dormagen Sonnenstr.

Dormagen Delrath Kirche

Dormagen Industriestr.

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777370/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777370/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777370/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777371/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Samstag 06:56 - 07:51

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen Schulzentrum
Stationen: 35
Fahrtdauer: 44 Min
Linien Informationen:

Buslinie 880 Fahrpläne

Dormagen Siemensstr.

Dormagen Zinkhüttenweg

Dormagen St. Peter

Dormagen am Weißen Stein

Dormagen Uferstr.

Dormagen Unterstr.

Dormagen Brunnenstr.

Dormagen Lindenstr.

Dormagen Grenzweg

Dormagen Kurfürstenstr.

Dormagen Nievenheimer Str.

Dormagen Zollstr.

Dormagen Schloßstr.

Dormagen Wilhelm-Busch-Str.

Dormagen Im Hofstädtchen

Dormagen am Rosseböschchen

Dormagen Zonser Straße

Dormagen Adolf-Kolping-Str.

Dormagen Bf

Dormagen Haberlandstr.

Dormagen Im Daubenthal

Dormagen Gneisenau/Radiomuseum

Dormagen Kölner Str.

Dormagen Schützenplatz

Dormagen Kamillenstr.

Dormagen Auf'M Pohlacker

Dormagen In Der Au

Dormagen Baumberger Straße

Dormagen Frankenstr.

Dormagen Heinr.-V.-Achten-Str

Dormagen Schulzentrum

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777371/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777371/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Richtung: Dormagen Zonser Straße

17 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Zonser Straße

Sonntag 15:29

Montag 15:29

Dienstag 15:29

Mittwoch 15:29

Donnerstag 15:29

Freitag 15:29

Samstag 15:29

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen Zonser Straße
Stationen: 17
Fahrtdauer: 28 Min
Linien Informationen:

Richtung: Dormagen am Krahnenort

10 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Am Krahnenort

Sonntag 14:17 - 16:16

Montag 14:17 - 16:16

Dienstag 14:17 - 16:16

Mittwoch 14:17 - 16:16

Donnerstag 14:17 - 16:16

Freitag 14:17 - 16:16

Dormagen Schulzentrum

Dormagen Frankenstr.

Dormagen Baumberger Straße

Dormagen In Der Au

Dormagen Auf'M Pohlacker

Dormagen An den Peschen

Dormagen Th.-Bremer-Str.

Dormagen am Krahnenort

Dormagen Lavendelweg

Dormagen Kamillenstr.

Dormagen Schützenplatz

Dormagen Kölner Str.

Dormagen Gneisenau/Radiomuseum

Dormagen Haberlandstr.

Dormagen Bf

Dormagen Adolf-Kolping-Str.

Dormagen Zonser Straße

Dormagen Marktplatz

Dormagen Kölner Str.

Dormagen Schützenplatz

Dormagen Kamillenstr.

Dormagen Regenbogenschule

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786442/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786442/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786442/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777362/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Samstag 14:17 - 16:16

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen am Krahnenort
Stationen: 10
Fahrtdauer: 9 Min
Linien Informationen:

Richtung: Dormagen am Weißen Stein

28 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Dormagen Am Weißen
Stein

Sonntag 13:28

Montag 13:28

Dienstag 13:28

Mittwoch 13:28

Donnerstag 13:28

Freitag 13:28

Samstag 13:28

Buslinie 880 Info
Richtung: Dormagen am Weißen Stein
Stationen: 28
Fahrtdauer: 32 Min
Linien Informationen:

Dormagen In Der Au

Dormagen Auf'M Pohlacker

Dormagen An den Peschen

Dormagen Th.-Bremer-Str.

Dormagen am Krahnenort

Dormagen Schulzentrum

Dormagen Frankenstr.

Dormagen Baumberger Straße

Dormagen In Der Au

Dormagen Auf'M Pohlacker

Dormagen An den Peschen

Dormagen Th.-Bremer-Str.

Dormagen am Krahnenort

Dormagen Th.-Bremer-Str.

Dormagen An den Peschen

Dormagen Auf'M Pohlacker

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777362/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4777362/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786444/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Richtung: Worringen, Alte Neusser Landstraße

38 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 880 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Worringen, Alte Neusser
Landstraße

Sonntag 12:40

Montag 12:40

Dienstag 12:40

Mittwoch 12:40

Donnerstag 12:40

Freitag 12:40

Samstag 12:40

Buslinie 880 Info
Richtung: Worringen, Alte Neusser Landstraße
Stationen: 38
Fahrtdauer: 55 Min
Linien Informationen:

Dormagen In Der Au

Dormagen Regenbogenschule

Dormagen Kamillenstr.

Dormagen Schützenplatz

Dormagen am Rosseböschchen

Dormagen Im Hofstädtchen

Dormagen Wilhelm-Busch-Str.

Dormagen Schloßstr.

Dormagen Zollstr.

Dormagen Nievenheimer Str.

Dormagen Kurfürstenstr.

Dormagen Grenzweg

Dormagen Lindenstr.

Dormagen Brunnenstr.

Dormagen Unterstr.

Dormagen Uferstr.

Dormagen am Weißen Stein

Dormagen Dantestraße

Dormagen Sebastianusstr.

Dormagen Neusser Str.

Dormagen Bismarckstr.

Dormagen Marie-Schlei-Str.

Dormagen Nievenheim Gesamtsch.

Dormagen Nievenheim Bf

Dormagen Henri-Dunant-Straße

Dormagen Sonnenstr.

Dormagen Delrath Kirche

Dormagen Industriestr.

Dormagen Siemensstr.

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786444/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786444/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786443/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen


Buslinie 880 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit App,
um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt Wegangaben für
alle öffentlichen Verkehrsmittel in Nrw (nordrhein-Westfalen) zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Dormagen Zinkhüttenweg

Dormagen St. Peter

Dormagen am Weißen Stein

Dormagen Uferstr.

Dormagen Unterstr.

Dormagen Brunnenstr.

Dormagen Lindenstr.

Dormagen Grenzweg

Dormagen Kurfürstenstr.

Dormagen Nievenheimer Str.

Dormagen Zollstr.

Dormagen Schloßstr.

Dormagen Wilhelm-Busch-Str.

Dormagen Im Hofstädtchen

Dormagen am Rosseböschchen

Dormagen Zonser Straße

Dormagen Adolf-Kolping-Str.

Dormagen Bf

Dormagen Haberlandstr.

Dormagen am Niederfeld

Dormagen Christusk/Radiomuseum

Dormagen Marktplatz

Dormagen Frankenstr.

Dormagen Höhenberg

Worringen Dornstraße

Worringen, Alte Neusser Landstraße

https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786443/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen
https://moovitapp.com/nrw__nordrhein_westfalen-3749/lines/880/30607000/4786443/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-NRW__Nordrhein_Westfalen-3749-1878236-30607000&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Dormagen%20An%20den%20Peschen

